
 На основу члана 15.Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији општине Неготин по Јавном позиву Управе за 
финансирање и подстицање енергетске ефикасности ЈП 1/22 ("Сл.лист општине Неготин" 
број: 10/2022), члана  69.став 1. тачка 21. Статута општине Неготин ("Сл.лист општине 
Неготин" број: 4/2019) и Одлуке о претходној сагласности Управе за финансирање и 
подстицање енергетске ефикасности, органа у саставу Министарства рударства и 
енергетике Републике Србије од 16.05.2022. године, Општинско веће општине Неготин  на 
седници одржаној дана 08.06.2022. године донело је 
 
 

ОДЛУКУ 
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ТРАЈАЊА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА УЧЕШЋЕ 

ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА У СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 
ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

РАСПИСАНИМ ОДЛУКОМ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ НЕГОТИН БРОЈ 
312-125/2022-I/07 ДАНА 23.05.2022. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

 ПРОДУЖАВА СЕ рок трајања Јавног конкурса за учешће привредних субјеката у 
спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине 
Неготин расписаним одлуком Општинског већа општине Неготин број 312-125/2022-I/07 
дана 23.05.2022. године, за седам дана од дана доношења ове одлуке, те ће јавни конкурс 
трајати до 15.06.2022. године. 
  

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 
општине Неготин, у локалним медијима и на званичној интернет страници општине 
Неготин. 

 
 

Број: 312-135  /2022-III/07 
Датум: 08.06.2022. године. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 


